ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י - מועצת פועלי ירושלים
גרעין מעלה אדומים
ירושלים, ת"ד 2622

דף מידע 5

ירושלים, כ"ה בטבת תשל"ו
29 בדצמבר 1975

לכל חברי הגרעין שלום וברכה!!

(א) כפי שבדאי ידוע לכולכם, עלו לפני כחודש קבוצה של שש משפחה לגור במעלה-אדומים.

בימים אלה הוגשה למשרד השיכון רשימה של המועמדים לשלב ב' ואנו מקווים כי הפעם תעלה קבוצה גדולה הרבה יותר.